



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

AKMO 1979 HOLDING APS
VIADUKTVEJ 32, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2016

Kurt Overgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AKMO 1979 Holding ApS Viaduktvej 32 6870 Ølgod
	Telefon: 75 24 40 98 Telefax: 75 24 65 98
	CVR-nr.: 24 22 35 90 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Overgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvegade 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, investering i og udleje af fast ejendom, handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 83.843 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.298.880 kr. og en egenkapital på 790.212 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		99.318	82
Eksterne omkostninger.....		-5.625	-6
DRIFTSRESULTAT.....		93.693	76
Andre finansielle omkostninger.....		-15.000	-30
RESULTAT FØR SKAT.....		78.693	46
Skat af årets resultat.....	1	5.150	9
ÅRETS RESULTAT.....		83.843	55
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		99.318	82
Anvendt af tidligere års overskud.....		-15.475	-27
I ALT.....		83.843	55

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		260.825	258
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		475.252	379
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		500.000	500
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.236.077	1.137
ANLÆGSAKTIVER.....		1.236.077	1.137
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.000	5
Udskudt skatteaktiv.....		57.745	112
Andre tilgodehavender.....		58	0
Tilgodehavender.....		62.803	117
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.803	117
AKTIVER.....		1.298.880	1.254

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		356.078	257
Overført overskud.....		309.134	325
EGENKAPITAL.....	3	790.212	707
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		96.288	135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		407.380	407
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		508.668	547
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		508.668	547
PASSIVER.....		1.298.880	1.254
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-5.150	-9	
	-5.150	-9	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	225.000	155.000	500.000
Kostpris 31. december 2015.....	225.000	155.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	32.797	223.962	0
Årets opskrivninger	3.028	96.290	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	35.825	320.252	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	260.825	475.252	500.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Overgaards Byggefirma ApS.....	260.824	3.028	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
ANKO Ølgod ApS.....	950.504	192.580	50 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	256.760	324.609	706.369
Forslag til årets resultatdisponering.....		99.318	-15.475	83.843
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	356.078	309.134	790.212

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Overgaards Byggefirma ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Ingen.	